
 ΔΗΜΟΣ  ΕΟΡΔΑΙΑΣ                 Αριθμ. Απόφ.  17 / 2021 
---------------------------------- 
 
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
 
Από το πρακτικό της 5ης  Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου  Εορδαίας. 
Στην  Πτολεμαΐδα  σήμερα  26-2-2021  ημέρα  Παρασκευή    και  ώρα  6:00 μ..μ.  το Δημοτικό 
Συμβούλιο  συνήλθε μετά  την  υπ. αριθμ.  3370/22-2-2021 πρόσκληση του Προέδρου κ. 
Ιωάννη Χαρακτσή με Τηλεδιάσκεψη μέσω  e presence.gov.gr σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 67  του Ν. 3852/2010  , όπως αυτό αντικαταστάθηκε  με το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 
σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 10 της πράξης Νομοθετικού περιεχομένου ,  τις υπ’ 
αριθ. 18318/13-3-20 & 33282/29-5-2020  και αριθ. 40 /20 εγκύκλιους του ΥΠ ΕΣ. , 32009/23-5-
20 , καθώς και την υπ’ αριθ. Απόφαση Δ1α. 63548/7-10-2020 με τα παρακάτω θέματα: 
…………………………………………………………………………………………………………… 
Αντικατάσταση μελών επιτροπής κυκλοφορίας Αστικού Δικτύου Πτολεμαΐδας  
…………………………………………………………………………………………………………… 
             
        ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                           ΑΠΟΝΤΕΣ    
 

1. Χαρακτσής Ιωάννης 
2. Ορφανίδης Δημήτρης 
3. Καϊδου Άννα 
4. Καρακασίδης Δημήτρης 
5. Κεσκερίδης Χρήστος 
6. Αντωνιάδου Μαρία 
7. Τσεχελίδης Δημήτρης 
8. Κάλφας Παναγιώτης 
9. Πράπα Αναστασία 
10. Φουρκιώτης Νικόλαος 
11. Σιδηρόπουλος Κοσμάς 
12. Τερζοπούλου Αθηνά 
13. Μίχος Κωνσταντίνος 
14. Ταϊρίδης Χρύσανθος 
15. Τσάγια Ειρήνη 
16. Δίκας Ιωάννης  
17. Τραχανάς Δημήτρης 
18. Μπίγγας Στέφανος 
19. Κωτσίδης Στέφανος 
20. Κοκκινίδης Ευστάθιος  
21. Μαυρίδου Μάρθα 
22. Σολαχίδου Βασιλική 
23. Τουρτούρης Αθανάσιος 
24. Μωυσιάδης Στυλιανος 
25. Καραβασίλης Ιωάννης 
26. Σπόντης Δημήτριος 
27. Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
28. Παπαχρήστου Αναστάσιος  
29. Χόλμπα Αντωνία 

 

 
1. Λόφτσαλης Αναστάσιος  
2. Αντωνιάδης Κυριάκος  
3. Σίσσιος Μιχάλης 
4. Ανδρονικίδου Ιωάννα 
 

ΑΔΑ: ΨΗΜΞΩΡ6-ΒΕ0



O   Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
……………………………………………………………………………………………… 
  Ο Δήμαρχος κ. Παναγιώτης Πλακεντάς  ήταν παρών    
……………………………………………………………………………………………… 
 Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Πτολεμαΐδας παρευρέθηκαν στην Συνεδρίαση. 
……………………………………………………………………………………………. 
Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος το λόγο έδωσε στον Αντιδήμαρχο κ. Δημήτρη Ορφανίδη ο οποίος 
εισηγούμενος το παραπάνω θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη του συμβουλίου τα εξής: 
Με την υπαριθμ. 234/2019 ΑΔΣ συγκροτήθηκε η επιτροπή Κυκλοφορίας Αστικού Δικτύου 
Πτολεμαΐδας.  
Προτείνετε η αντικατάσταση του Δημοτικού Αστυνόμου Μαλακόζη Νικόλαου από  την θέση του 
Γραμματέα της Επιτροπής λόγω θανάτου  από την Δημοτική Αστυνόμο Παπαδοπούλου 
Αναστασία καθώς και η αντικατάσταση της Δημοτικής  Αστυνόμου Κιορπέ Ευαγγελίας από  την 
θέση του εκπροσώπου Δημοτικής Αστυνομίας λόγω αλλαγής ειδικότητας από τον Δ.Α. Πύρζα 
Κων/νο με αναπληρώτρια την Δ.Α Μπαντέλα Βασιλική   
 
 

                                       Αριθμ. Απόφ. 17/2021  
 

Το Δ.Σ αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την Αντικατάσταση μελών επιτροπής κυκλοφορίας Αστικού Δικτύου Πτολεμαΐδας  

. Γραμματέα της Επιτροπής την Δημοτική Αστυνόμο Παπαδοπούλου Αναστασία 

. Εκπροσώπου Δημοτικής Αστυνομίας στην επιτροπή τον Δ.Α. Πύρζα Κων/νο με αναπληρώτρια 
την Δ.Α Μπαντέλα Βασιλική   
Κατά τα λοιπά ισχύει η 234/2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου. 
 
 
                                  Η απόφαση αυτή  πήρε αυξ.  Αριθμ.  17/2021 
………………………………………………………………………………………………………. 
                  Επ ’αυτού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται 

Ο Δήμαρχος     Τα   Μέλη 
    Παναγιώτης Πλακεντάς 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Χαρακτσής Ιωάννης 
Ορφανίδης Δημήτρης 
Καϊδου Άννα 
Καρακασίδης Δημήτρης 
Κεσκερίδης Χρήστος 
Αντωνιάδου Μαρία 
Τσεχελίδης Δημήτρης 
Κάλφας Παναγιώτης 
Πράπα Αναστασία 
Φουρκιώτης Νικόλαος 
Σιδηρόπουλος Κοσμάς 
Τερζοπούλου Αθηνά 
Μίχος Κωνσταντίνος 
Ταϊρίδης Χρύσανθος 

ΑΔΑ: ΨΗΜΞΩΡ6-ΒΕ0



 
 
 
 
 
 
         Πτολεμαΐδα 
       Ο Πρόεδρος 
  Δημοτικού Συμβουλίου 
 
 
 
 
 
 
    Χαρακτσής Ιωάννης 

Δίκας Ιωάννης 
Τσάγια Ειρήνη 
Δίκας Ιωάννης  
Τραχανάς Δημήτρης 
Μπίγγας Στέφανος 
Κωτσίδης Στέφανος 
Κοκκινίδης Ευστάθιος  
Μαυρίδου Μάρθα 
Σολαχίδου Βασιλική 
Τουρτούρης Αθανάσιος 
Μωυσιάδης Στυλιανός 
Καραβασίλης Ιωάννης 
Σπόντης Δημήτριος 
Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
Παπαχρήστου Αναστ. 
Χόλμπα Αντωνία 
 

 

ΑΔΑ: ΨΗΜΞΩΡ6-ΒΕ0


		2021-03-01T12:41:27+0200
	Athens




